
توسعه  و  ساخت  شرکت  مدیرعامل 
راه  وزارت  حمل ونقل  زیربناهای 
 ۷۶ آهن  راه  افتتاح  وشهرسازی  از 
کیلومتری خواف-هرات در هفته دولت 
خبر داد. علی نورزاد در گفت وگو با  پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی از افتتاح 
راه آهن خواف-هرات در هفته دولت 
خبر داد و گفت: عملیات عمرانی این 
خط تا ایستگاه شمتیغ به پایان رسیده 
و این ایستگاه نیز هم اکنون در دست 
اجراست و در مراحل پایانی قرار دارد.  وی 
تصریح کرد: راه آهن خواف- هرات در 
ادامه راه آهن تربت حیدریه-سنگان و 
شاخه ای منشعب شده از راه آهن بافق- 
مشهد است و در خاک ایران از کیلومتر 
حیدریه،  تربت  سنگان-  راه آهن   ۲۴
نزدیک ایستگاه خواف شروع می شود و 

در امتداد شمال غربی به جنوب شرقی 
ادامه می یابد و در کیلومتر ۱۲ جاده 
تایباد- خواف و در کیلومتر ۲۱، جاده 
معدن سنگان را به صورت زیرگذر قطع 
و  ساخت  شرکت  مدیرعامل  می کند. 
توسعه زیربناهای حمل ونقل افزود: این 
خط   آهن در کیلومتر ۳۸ تا ۴۲ از ارتفاعات 
خواجه انجیر عبور می کند و در کیلومتر 
۴۷ تا ۵۲ وارد منطقه ای هموار می شود 
و از کیلومتر ۵۵ در مجاور نوار مرزی قرار 
می گیرد و در کیلومتر ۷۶ به مرز شمتیغ 
می رسد. معاون وزیر راه و شهرسازی 
هدف از احداث این خط  آهن را توسعه 
بهره برداری از معادن سنگ آهن سنگان 
و حمل ریلی به مراکز صنعتی فولادسازی 
کشور اعلام کرد و گفت: با توجه به عبور 
راه آهن بافق – مشهد از تربت حیدریه و 
نیز هم راستایـی آن با مسیـر معادن عظیم 
سنگ آهن سنگان و مجتمع فولاد خراسان 
)نیشابور(، اتصال راه آهن بافق – مشهد به 
سنگان مطرح شد.  همچنین از آن جا که 

معادن سنگ آهن سنگان در حاشیه مرزی 
و به فاصله ۳۰ کیلومتری خاک کشور 
افغانستان قرار دارد، احداث راه آهن 
تربت حیدریه – سنگان – هرات نیز مورد 
مطالعه قرار گرفت. نورزاد خاطرنشان 
کرد: این طرح علاوه بر آن که از لحاظ 
حمل  و نقل داخلی بار و مسافر اهمیت 
دارد، از نظر اتصال کشور افغانستان از 
اسلامی  جمهوری  ریلی  شبکه  طریق 
ایران به آب های آزاد- حمل و ترانزیت 
بار و کالا به کشور افغانستان و در ادامه به 
کشورهای شرقی آسیا بسیار مهم است.  
در  رضوی  خراسان  آهن  راه  مدیرکل 
توسعه  و  ریزی  برنامه  شورای  نشست 
استان با اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس وشورای اسلامی که مردادماه در 
محل استانداری برگزار شد در باره این 
پروژه گفت :پروژه خط آهن خواف هرات 
۲۱۰کیلومتر طول دارد که هم اکنون 
عملیات زیرسازی و ریل گذاری  ۷۷ 
کیلومتر اولیه آن از خواف تا نقطه صفر 

طول  )به  افغانستان  و  ایران  مرزی 
۷۶.۸کیلومتر (به اتمام رسیده است .
کرد  اضافه  مهر  ضیایی  هادی  محمد 
:اعتبار هزینه شده برای این پروژه تا 
کنون هزار میلیارد ریال است و اعتبار 
مورد نیاز کل پروژه هزار و ۳۰۰میلیارد 
است در حالی که اعتبار مربوط به این 
طرح در سال 9۵ مبلغ ۵۰۰میلیارد 

تومان منظور شده است .

وی تصریح کرد :عملیات زیرسازی از 
نقطه صفر مرزی تا کیلومتر ۶۵ مسیر 
در کشور افغانستان )ایستگاه جونو(به 
اتمام رسیده و پیمانکار عملیات روسازی 
نیز تعیین شده و در حال تجهیز کارگاه 
است اما برای قطعه آخر این پروژه به 
طول ۶۸ کیلومتر از جینو تا هرات اقدام 
افغانستان  سوی  از  کنون  تا  خاصی 

صورت نگرفته است.  

محمد جواد رنجبر/ مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان رضوی از شناسایی 
۵۶ ماده قانونی و مقررات مزاحم و مخل 
تولید و سرمایه گذاری در استان خبر داد. 
به گزارش خراسان رضوی، سید مهدی 
رمضانی روز گذشته در نشستی خبری در 
مشهد افزود: ۵۶ ماده قانونی و مقررات با 
همکاری اتاق بازرگانی استان به عنوان 
قوانین و مقررات مزاحم و مخل تولید و 
سرمایه گذاری در استان شناسایی شده 
است. وی ادامه داد: مواردی که در استان 
قابلیت رفع دارد، در جلسات ستاد سرمایه 
گذاری با حضور دستگاه ها رفع شده است 
و آن هایی که نیاز به اصلاح قانون و مقررات 
داشته، از طریق اتاق بازرگانی و اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی به 
مراجع مربوطه به خصوص هیئت مقررات 

زدایی در وزارت اقتصاد منعکس شده 
است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان رضوی در پاسخ به سوال خبرنگار 
خراسان رضوی درباره پایین بودن مجموع 
ارقام سرمایه گذاری خارجی در استان 
و نیز وجود بوروکراسی و مشکلات زیاد 
در راستای سرمایه گذاری خارجی در 
کشور و استان گفت: نکته ای که اشاره 
کردید، درست است. هم وزیر اقتصاد و هم 
استاندار تاکید دارند که استان خراسان 
رضوی از نظر تعداد پروژه های سرمایه 
گذاری خارجی در سطح کشور در رتبه 
های بالاست، ولی از نظر مبلغ پروژه ها 
در رتبه بسیار پایینی است که می تواند 
دلایل مختلفی داشته باشد. وی یکی از 
این دلایل را مطلوبیت خراسان رضوی و 
جذب بیشتر سرمایه گذاری خارجی در 

حوزه گردشگری نسبت به حوزه صنعت و 
معدن در این استان دانست و افزود: درباره 
بوروکراسی پیچیده ای هم که در سرمایه 
گذاری خارجی مطرح کردید، مشکلی 
که مبتلابه سرمایه گذاران خارجی است، 
دقیقا همان مشکلی است که مبتلابه 
سرمایه داران داخلی است. رمضانی ادامه 
داد: مرکز خدمات سرمایه گذاری استان 
صرفا مجوز تضمین دولت را ارائه می 
کند و این کار پس از آن انجام می گیرد که 
سرمایه گذار خارجی همه مجوزها را از همه 
دستگاه های اجرایی استان دریافت کند.  
وی با بیان این که فرایندهای صدور مجوز 
برای سرمایه گذاران خارجی در کشور 
دقیقا مشابه فرایندهای سرمایه گذاران 
داخلی است، افزود: با این تفاوت که 
سرمایه گذار خارجی قرار است به دستگاه 

اجرایی مراجعه نکند و همه کارهای او در 
مرکز خدمات سرمایه گذاری انجام شود 
ولی سرمایه گذار داخلی باید به دستگاه 
ها مراجعه کند. مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان رضوی  گفت:  معتقدیم 
از  جدای  رضوی  خراسان  در   باید 
موضوعات قانون و مقررات تا جایی که 
امکان دارد در کار سرمایه گذاران خارجی 
و فرایند های صدور مجوزهای مربوطه 
تسهیل و سرعت اتفاق بیفتد و در این راستا 
تلاش می کنیم.  وی افزود: در سفر اخیر 
رئیس کل سازمان سرمایه گذاری کشور  به 
استان، وی قول داد که به صورت آزمایشی 
تفویض اختیار برخی از مجوزهای سرمایه 
گذاری خارجی به استان خراسان رضوی 
انجام گیرد که پیگیر این موضوع هستیم. 
رمضانی در بخش دیگری از این نشست 

کل مبلغ مصوب طرح های سرمایه گذاری 
خارجی دارای تضمین دولت در خراسان 
رضوی از ابتدا )از زمانی که اطلاعات در 
سیستم های دولتی ثبت شده که زمان آن 
مشخص نیست( تاکنون را ۴۸۰ میلیون 
دلار اعلام کرد و گفت که ۱۱۶ میلیون 
دلار آن مربوط به پنج ماه امسال است 
و حدود ۶۳ میلیون دلار آن وارد شده 
است. وی افزود: همچنین طی پنج ماه 
امسال حدود ۱۵۴ میلیون دلار سرمایه 
خارجی وارد خراسان رضوی شده است 
که این رقم هم مربوط به طرح های مصوب 
سال 9۵ و هم سال های گذشته است. به 
گفته وی، جمع کل سرمایه وارد شده به 
استان تاکنون ۱۵۶۰ میلیون دلار بوده 
که ۱۵۴ میلیون دلار آن مربوط به پنج ماه 

امسال است.
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معاون  اشکذری-  متولی  محسن 
وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی 
گفت:  فناوری  و  تحقیقات  علوم، 
۸۸ نباید  محکومان و عناصر فتنه 
در دانشگاه تریبون داشته باشند اما 
شناخت آنان امر مهمی است چرا که 
مخالف سیاسی را نمی توان از ورود 
باید  به دانشگاه منع کرد و قانون 
وجاهت خود را داشته باشد و اجازه 

برخورد سلیقه ای نمی دهیم.
سید  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
و  فرهنگی  معاون  هاشمی  ضیاء 
اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری شامگاه یک شنبه در همایش 
سالانه بسیج دانشجویی کشور که 
در سالن همایش های آستان قدس 
رضوی در مشهد برگزار شد گفت: 
کس  هیچ  ناحیه  از  قانون  نقض 
پذیرفته نیست و عمل به قانونی که 
تایید نهایی شده است طبق فتوای 
انقلاب  معظم  رهبر  و  راحل  امام 

واجب شرعی است.
وی افزود: نقض قانون حرام شرعی، 
اجتماعی  تخلف  و  عقلی  اشکال 
عنوان  به  ما  که  این  ضمن  است، 
نباید نظریه پردازی  مجری قانون 
معاون  کنیم.  توجیه  را  قانون  یا 
فرهنگی وزیر علوم با تاکید بر این که 
قانون رسم الخط و خط راهنما برای 
تعیین مسیر است گفت: قانون فصل 
الخطاب ماست و نقض قانون از طرف 
پس  نیست  قبول  مورد  کس  هیچ 

قانونمندی را باید ترویج کنیم.

به هیچ اردوی مختلطی  • 
مجوز نداده ایم

وی درباره قانون اردوهای دانشجویی 
در  اردوها  دستورالعمل  گفت: 
سال ۸۸ با امضای وزیران علوم و 
بهداشت وقت تصویب شده که طبق 
آن اردوهای مختلط ممنوع است و 
اردوهای  شامل  دستورالعمل  این 
فرهنگی، علمی، صنعتی و سفرهای 
آموزشی است که سفرهای آموزشی 
که همراه با استاد می روند در آن به 
صراحت مستثنی شده است چرا که 
برخی رشته ها نیاز به بازدید حضوری 
دارد که در این زمینه هر اشکالی بوده 
واکنش نشان دادیم. هاشمی با تاکید 
بر این که به هیچ اردوی مختلطی 
مجوز نداده ایم اظهار کرد: ۴۰مورد 
شده  گزارش  تاکنون  مختلط  سفر 
که در بیرون دانشگاه و از طرف خود 
دانشجویان بوده و ما هیچ سازوکاری 
برای جلوگیری از آن نداریم. معاون 
افزود: تغییر و  فرهنگی وزیر علوم 
اصلاح برای برگزاری اردوی علمی 
مربوط به معاونت آموزش است، البته 
در شورای اسلامی دانشگاه به اصلاح 
آیین نامه پرداختیم و اردوهای ضابطه 
مند مثل اردوی رضوی و راهیان نور 
مورد قبول است و ضوابط در تمامی 

اردوها باید رعایت شود.

ممنوعیت برگزاری کنسرت  • 
در دانشگاه ها  

هاشمی با تاکید بر این که ما اعلام 
کردیم که برگزاری کنسرت به طور 
ممنوع  ها  دانشگاه  در  جداگانه 
اما موسیقی که  است اظهار کرد: 

علی بیات- مدیر عامل پخش فراورده 
های نفتی خراسان رضوی از کاهش 
۵۸درصدی فروش نفت گازبه شرکت 
وجایگاه  مرزنشینان  صادراتی  های 

مرزی در استان خبر داد.
محمد  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
با  خبری  نشست  در  قرایی  مهدی 
ماه  پنج  صادرات  میزان  خبرنگاران 
اول امسال را ۲۰میلیون و۷۲۵ هزار 
و9۵۳لیتر اعلام کرد وافزود:میزان 
با مدت  صادرات  امسال در مقایسه 
مشابه سال گذشته کاهش داشته است. 
فعالیتی  ترین  مهم  کرد:  تصریح  وی 
که سال گذشته بر آن متمرکز بودیم، 
نفتی  فراورده های  صادرات  بحث 
براساس سیاست های وزارت نفت بود 
و صادرات  به مرز نشین ها با هماهنگی 
استاندار خراسان رضوی انجام شد. وی 
یادآورشد:کل صادرات نفت گاز وفروش 
به مرز نشینان وبازارچه های مرزی  
امسال ۲۰میلیون و۷۲۵هزار و9۵۳ 
لیتر بوده است. وی تعداد جایگاه های 
سی ان جی در استان را ۱۳۱ جایگاه 
شد:۱۱۵جایگاه  ومتذکر  برشمرد 
بنزین ونفت گاز وچند جایگاه بنزین 
ونفت گاز مرزی هم وجود دارد. وی از 
بهره برداری چهار جایگاه سی ان جی 
در سال جاری در استان خبر داد و گفت:  
از این تعداد سه جایگاه متعلق به مشهد 
است و یکی در چناران واقع شده است، 
۱۰۰۰ متر  همچنین پنج جایگاه از  
به ۲۰۰۰ متر در حال ارتقا هستند که 

از این تعداد نیز چهار جایگاه در مشهد 
و یکی در ملک آباد در مسیر مشهد به 
نیشابور قرار دارد. مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی خراسان 
۲۰۰ هزار لیتر  گفت: یک میلیون و 
بنزین یورو ۴ در مشهدمقدس توزیع 
شد. وی تصریح کرد: ۲۰۰ هزار خانوار 
کردند  دریافت  سفید  نفت  کالابرگ 
که  این رقم در مرحله دوم به ۱۲۰ هزار 
خانوار کاهش یافت و اگر این کار انجام 
سفید  نفت  قاچاق  احتمال  نمی شد 
وجود داشت، این کار به صورت مستمر 
در حال انجام است زیرا خانواده هایی 
استفاده  گاز  از  فقط  زمستان  در 
اظهار  قرایی  می کنند. محمدمهدی 
کرد: شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی خراسان رضوی وظیفه ذخیره 
سازی و تامین فراورده های نفتی را در 
استان برعهده دارد، فراورده های مورد 
نیاز استان، بنزین معمولی، سوپر و یورو 
۴، نفت گاز معمولی، سفید گاز مایع و 
سی ان جی است. مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی  استان 
ادامه داد: فعالیت هایی که در دولت 
درباره مسائل زیست محیطی صورت 
گرفته بسیار ضرورت دارد. ما در حال 
توزیع نفت و بنزین یورو ۴ در مشهد 
هستیم و شرایط در استان به گونه ای 
است که نسبت به سال قبل توزیع شرایط 
بهتری پیدا کرده است. ما سعی کردیم با 
بنزین یورو ۴ و عرضه آن در جایگاه مشهد 
مقدس به رفع آلودگی هوا کمک کنیم.

مدیر عامل پخش فراورده های نفتی خراسان رضوی خبرداد: 

کاهش 58درصدی فروش نفت گازبه شرکت های 
صادراتی مرزنشینان 

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبرداد: 

جریمه 38 میلیون تومانی 4 نانوای متخلف 
مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی  از صدور رای محکومیت 
و جریمه ۳۸ میلیون تومانی  چهار نانوای متخلف خبر داد و گفت: به 
دنبال طرح شکایت از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت درخصوص 
تخلف چهار نانوایی موضوع به منظور رسیدگی به شعبه چهارم تعزیرات 
حکومتی مشهد ویژه رسیدگی به تخلفات آرد و نان ارجاع شد که پس از 
بررسی و تحقیقات لازم شعبه مذکور اقدام به صدور رای کرد. به  گزارش 

پایگاه  اطلاع رسانی تعزیرات  حکومتی  خراسان رضوی کریم در این باره افزود: تخلف این نانوایان 
خرید و فروش آرد دولتی به نرخ آزاد بود که با عنوان تخلفات خرید و فروش خارج از ضوابط قرار می گیرد.

چهره ها و خبرها

رئیس بسیج مهندسین صنایع خراسان رضوی: 

"ستاد پایش" ویژه احیا و راه اندازی صنایع  تشکیل شد 
رئیس بسیج مهندسین صنایع خراسان رضوی گفت: "ستاد پایش" برای 
احیا و راه اندازی صنایع در خراسان رضوی تشکیل شده است.   بهبودی 
در گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: مباحث مهمی از قبیل ایجاد گروه  های 
جهادی را داریم که گروهی متشکل از بسیجیان مهندسی بخش صنعت 
هستند و با استقرار در واحدهای تولیدی اقدام به عارضه یابی و سپس رفع 
آن مشکل می کنند. وی گفت: این گروه جهادی تا زمانی که واحد صنعتی 

به تثبیت برسد در آن جا حضور دارد و اگر مشکل حل نشد، بسیج صنعت اقدام به تشکیل چهار کارگروه کرده 
که شامل کارگروه مالی و بانک ها، بازار و تجارت، حقوقی و قوانین و اداری، زیرساخت ها و فناوری می شود.

عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم: 

برنامه ششم اصلاً به بیکاری توجهی نداشته است 
عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه گفت: برنامه ششم  به بزرگ ترین 
مشکل کنونی اقتصاد   یعنی بیکاری  توجهی نداشته است. قاضی زاده در 
گفت وگو با تسنیم  اظهار کرد: لایحه ای که به عنوان برنامه ششم  به مجلس  
توسط دولت ارائه داده شده نقایص ساختاری دارد و نمایندگان در حال 
ویرایش آن هستند. یکی از معضلات کنونی اقتصاد در کشور ما موضوع 
بیکاری است که برای حل شدن آن در برنامه ششم توسعه، راهکاری نیامده 

است. عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه خاطرنشان کرد: در واقع نگاهی که در برنامه ششم غالب 
بوده و به آن توجه شده حل معضلات روزمره دولت است و نگاهی دایمی برای توسعه در آن وجود ندارد.

گزارش  جلسه 
اقتصاد

گزارش  جلسه 
سیاست

اظهارات معاون وزیر علوم درباره اردوهای مختلط، کنسرت و حضور عناصر فتنه در دانشگاه ها 

گزارش  جلسه 
اقتصاد

خبر
اقتصاد

ا خبار
سیاست
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پیام استاندار خراسان رضوی به 
مناسبت گرامیداشت هفته دولت

استاندار خراسان در پیامی فرا رسیدن هفته  دولت را به 
عموم مردم استان تبریک گفت.  به گزارش روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی، علی رضا رشیدیان در این 
پیام اظهار کرد: بی شک تمام مسئولان و مدیران باید با 
تأسی از ویژگی های والای اخلاقی و رفتاری شهیدان 
رجایی و باهنر، آنان را الگوی همیشگی خود قرار دهند و با 
بهره گیری از رفتار این ستاره های درخشان و سرمایه های 
نمادین ایران عزیز، تلاشی جهادی در مسیر اعتلای میهن 
اسلامی و سرافرازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
داشته باشند.   درادامه این پیام آمده است: هفته دولت 
هرسال فرصت مناسبی است تا دولتمردان ضمن ارائه 
گزارش از اقدامات خود و شرح دستاوردهای دولت برای 
رفع مشکلات، تامین رفاه و آسایش بیشتر مردم و چالش 
های پیش رو را صادقانه با مردم در میان بگذارند. دربخش 
دیگری ازپیام استاندار آمده است: دستیابی به توافق جامع 
هسته ای که از مهم ترین وعده های دکتر روحانی ریاست 
جمهوری اسلامی ایران بود در این سه سال محقق شد تا 
هم شاهد حفظ دانش هسته ای و چرخیدن سانتریفیوژها 
در کشور باشیم و هم با برداشته شدن تحریم های ظالمانه 
و ناعادلانه شاهد به چرخش درآمدن چرخ اقتصاد و زندگی 
مردم باشیم. بی شک این دستاورد مهم تاثیرات عمیقی بر 
زندگی و اقتصاد ملت ایران خواهد داشت اما دولت تدبیر و 
امید علاوه بر این توجه ویژه ای به تحقق اقتصاد مقاومتی 
مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی و ظرفیت های 
داخلی کشور داشته که موجب شد در این سه سال کشور از 
تورم افسار گسیخته رهایی یابد. طرح تحول نظام سلامت 
نیز یکی از کارنامه های موفق دولت یازدهم است که توانست 
با ارتقای شاخص های حوزه بهداشت و درمان، جهش قابل 

توجهی را در نظام سلامت کشور ایجاد کند.

صدور مجوز بهداشتی صادرات 
بیش از 223 میلیون دلار کالا به 

سایر کشورها

اداره کل دام پزشکی استان خراسان رضوی از صدور مجوز 
بهداشتی برای بیش از ۲۲۳میلیون دلار کالاهای مرتبط 
با دام و طیور خبر داد. مدیر کل دام پزشکی استان خراسان 
رضوی همزمان با هفته دولت با اعلام این خبر افزود: این 
میزان صادرات طی سال های فعالیت دولت تدبیر و امید 
از سال ۱۳9۲ تا ۱۳9۴ انجام شده است. دکتر مجید 
روحانی نژاد اعلام کرد: صادرات این میزان کالا به بیش از 
۲۱کشور در اقصی نقاط جهان صورت گرفته است و تمامی 
موارد فقط با مجوز دام پزشکی استان قابلیت صادرات 
داشته است. وی از کاهش خطرات بالقوه و بالفعل تهدید 
کننده بهداشت جمعیت دامی استان از طریق اجرای قوانین 
و نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی و قرنطینه ای حمل و نقل 
دام زنده و فراورده های خام دامی، ساماندهی ناوگان حمل 
و نقل دام و طیور و فرآورده های خام دامی از طریق ثبت در 
سامانه یکپارچه قرنطینه  طی سال های 9۲ تا 9۴ یاد کرد.

در نشست مدیران شرکت برق منطقه ای 
خراسان با اصحاب رسانه مطرح شد : 

بهره برداری از 126 طرح و پروژه 
برقی با اعتبار 105 میلیارد تومانی 

در هفته دولت 
رستم زاده -مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان 
گفت :۱۲۶طرح و پروژه با اعتباری حدود ۱۰۵ میلیارد 
تومان در هفته دولت به بهره برداری می رسد . به گزارش 
خراسان رضوی، محمد حسن متولی زاده روز گذشته در 
نشست خبری خود با اصحاب رسانه با بیان این مطلب 
افزود:ظرفیت تولید نیروگاه های برقی استان در مجموع 
۵هزار و ۱۶۷ مگاوات است که با این حال در اوج مصرف 
نیاز استان به برق حدود ۳هزار و ۵۰۰مگاوات است و 
بقیه این میزان در استان های مجاور توزیع یا به کشور 

افغانستان صادر می شود .
وی ادامه داد :در مجموع شرکت برق منطقه ای خراسان 
از نظر شاخص های پیش بینی شده در ارزیابی های وزارت 
نیرو در وضعیت ممتازی قرار دارد به طوری که در سه سال 
پیاپی رتبه اول را کسب کرده است که بی تردید بخشی از 
این موفقیت مرهون اجرای ۱۴ طرح اقتصاد مقاومتی 
است که در پی آن بیش از ۲۶۰ میلیارد تومان صرفه جویی 

اعتباری صورت گرفته است .
در این نشست همچنین علی سعیدی، مدیرعامل شرکت 
توزیع برق شهرستان مشهد گفت :در افق پیش بینی شده 
۱۴۰۴ در صدد هستیم تا میزان متوسط خاموشی های 
هر مشترک در سال را که اکنون ۸۰دقیقه است و  براساس 
میانگین جهانی باید بین ۱۲ تا ۲۰دقیقه باشد، به ۱۴ 
دقیقه برسانیم .همچنین میزان تلفات انرژی را که در سال 
9۴حدود ۶.۸ درصد بوده است  براساس این سند باید به 
۵درصد نزدیک کنیم درحالی که شاخص جهانی بین ۳ تا 
۷ درصد است . محمدرضا مزینی مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی  برق خراسان رضوی نیز در این نشست خبری گفت 
: این شرکت با یک میلیون و ۱۷۴ هزار مشترک در ۲۶ 
شهرستان استان و در بیش از ۱۱۶ هزار کیلومتر ایفای 
نقش می کند با این حساب حدود ۴۵ درصد برق توزیعی 
استان توسط این شرکت توزیع می شود حال آن که میزان 
متوسط خاموشی هر مشترک در سال ۳۴صدم دقیقه 

است و امسال باید به ۳۲صدم دقیقه برسد .
وی ادامه داد: براساس برنامه های پیش بینی شده در سند 
اقتصاد مقاومتی باید به تمام روستاهای بالای ۱۰خانوار 
عملیات برق رسانی انجام می شد که این مسئله محقق شد 
.در کنار این مسئله مناقصه خرید ۳۸۰مولد خورشیدی 
اجرا شده است که با این مولد های قابل حمل امکان برق 

رسانی به عشایر استان نیز فراهم می شود .
 وی همچنین با بیان این که آماده ایم تا از مشترکانی که در 
منازل خود نیروگاه کم مقیاس خورشیدی نصب می کنند 
تا سقف ۱۰۰ کیلو وات برق خریداری کنیم، افزود: در این 
طرح با قرارداد تضمینی ۲۰ساله هر کیلو وات برق تولیدی 
مشترکان را به قیمت هزار تومان خریداری می کنیم   
حمید رضا پورسلطانی، مدیرعامل شرکت تولید نیروی 
برق حرارتی خراسان نیز گفت:طی سه سال گذشته هیچ 

خاموشی ناشی از کمبود تولید نداشته ایم .

در ضمن برنامه هاست مورد قبول است 
و در تمامی همایش ها وجود داشته و 
موردی ندارد و سرود جمهوری اسلامی 
هم یک نوع موسیقی است. وی با بیان 
ها  رسانه  ابزار  نباید  دانشجو  که  این 
شود افزود: بعضی رسانه ها جلسات 
اعتکاف و اردوهای رضوی دانشگاه ها 

و سایر عملکردهای فرهنگی دانشگاه 
را انعکاس نمی دهند و صرفا به مواردی 
نظیر کنسرت ها می پردازند. معاون 
فرهنگی وزیر  علوم با بیان این که حجاب 
در دانشگاه ها وضع بهتری نسبت به 
اظهار  دارد  جامعه  های  محیط  سایر 
کرد: برای این کار می توانید وضعیت 

حجاب هر دانشگاه را با محیط اطراف 
آن مقایسه کنید و البته باید هم این گونه 
باشد.وی افزود:  هم اکنون در تهران ۵۰ 
درصد حجاب کامل، ۴۰ درصد حجاب 
 ۲ و  ضعیف  حجاب  درصد   ۸ عرفی، 
درصد بدحجاب هستند که در این راستا 
کانون های امر به معروف و نهی از منکر 

باید ترویج پیدا کند. معاون فرهنگی 
وزیر علوم، بودجه فرهنگی امسال کشور 
را هفت هزار و ۵۰۰میلیارد تومان اعلام 
کرد و گفت: بخشی از این بودجه در 
دانشگاه فعال بوده اما مجموع نهادهای 
مرتبط نیز باید در راستای ترویج فرهنگ 

اسلامی فعالیت کنند.


